



IGI Holdings

اطلاع برانے منافع منقسمہ وارنٹس کاای-کریڈٹ

آئی تی آئی ہولائٹزلمینٹر (سابقت آئی تی آئی انٹر رئیسس لیسٹ د) (کمیٹی) کے ٹیمٹر مولاروز کو بذر بید بذااطال وی بالق ہے کہ 31 دو مجمر 2016 کو تھم ہونے والی مدت کے لیے نقد دن کن مقصر کے وارش بھر سے 8 در پی فی شیئر (80 فیصد) ان شیئر ہولڈ وز کے خاتو کر دو دیکے اکا وقتش میں براور است ایکٹر وقت المریق کا میں ہے کہ ان جنہیں کے اس جنہیں کے اس جنگ انز فی قومی شاختی کورڈ (می این آئی کی) اور انڈ جنٹس ویک اناز نسٹر ہر (18 AN) تمثر کراد ہے تھے۔ خاکورہ منافی معقد۔ 12 مارچ 15 المریق 2018 کے دوران با تاہد وادا کردیا کہا تاہد

کھیٹرا یک 2017 کے کیکٹن 242 اور بعداز ان سیکورٹیزا بنڈ انٹیجئ کمٹن آٹ یا کتان کے ایس آ راد 2017 (ا) 2016 کے توجہ جاری ٹیکٹیٹن کی ٹراکھ پر طل کرتے ہوئے کمپنی نے ان ٹیئر والڈوز کا منافع مقسمہ روک لیا ہے جنیوں نے انگی تک ابٹی تھل بیک تفصیل شرق آنی کیا سے این (BAN) فراہم تکن بیا ہے۔

الی مورت میں کر اگر کسی شیئر مولا، رؤاوا میں تک فذکر روبالا منافع مقدم صول شاہوا موقو فیٹیں ہوایت کی جاتی ہے کہ دو مکمنی کے شیئر رصول رزمیسر زنیکو ایسوی افیس (پرانا بیسی) کمیٹر ، 8 - ایف، منصل ہوئی فاران مزمری ، بلاک - 6، پرائی میں انگ شاہراہ فیصل کرا ہی - 74400، کمیٹر کا وی انجر 5-31380 سے اپنے کا را آمدی این آئی کا ادر کمل جیک تفسیلات بشول آئی فی اے این (IBAN) کے محراوا ہے منافع مقدمہ کے اجرائے کہ بیں۔

ياسره لي نستريش تمسين سيريد سري

کراچی

2018をル19

RECORDER (arachi, Tuesday 20 March 2018, 2 Rajab 1439

G

IGI HOLDINGS LIMITED

(FORMERLY IGI INSURANCE LIMITED)

Notice for E-Credit of Dividend Warrants

Shareholders of IGI Holdings Limited (formerly IGI Insurance Limited) (the Company) are hereby informed that cash dividend warrants for the period ended December 31, 2016 @ Rs.8 per share (80%) have been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their Computerized National Identity Card (CNIC) and International Bank Account Numbers (IBAN). The said Dividend was duly paid between March 12 to March 16, 2018.

In order to comply with the requirements of Section 242 of the Companies Act 2017 and subsequent notification through SRO 1145(I) 2017 of Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who still haven't provided their complete bank details including IBAN.

If in case, there are any shareholders who have not still received the said Dividend, they are advised to contact the Company's Share Registrars. M/s. FAMCO Associates (Pvt.) Limited, 8-F, next to Hotel Faran Nursery, Block 6, P.E.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400, Telephone No. 34380101-5 along with a copy of their valid CNIC and complete bank details including IBAN for release of their entitlement.

Yasir Ali Quraishi Company Secretary Karachi March 19, 2018